
MEPOP01GIG7U
Č.j. MPPH 70030/2017

OBJEDNÁVKA č. 170 942

Datum: 26.05.2017

Dodavatel: Odběratel: (fakturační adresa)
PHAR SERVICE, a.s. HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
Kollárova 644/10a Městská policie hl. m. Prahy
Praha 8-Karlín Korunní 98
186 00 Praha 86 101 00 Praha 10

m.aiilI: IČ: 00064581 DIČ: CZD0064581
tel: Č ís lo účtu: 620023-5157998/6000
IČ: 44851057 PPF banka a.s., Praha 1, Malé náměstí 11

Dodejte na adresu: Útvar poříční Městské policie hl. m. Prahy, K Sádkám 141, Praha 5 - Lahovičky

Kontaktní osoba: Tel:

Objednáváme u Vás na základě Rámcové smlouvy č.: 902/14 (SML/2016/02843). dle poptávky č, S05Q17

Malování interiéru služebny poříčního útvaru a oprava vjezdová brány. Podrobnosti viz. výzva č. SO5017. 
Práce budou provedeny včetně všech souvisejících činnosti, jako Je úklid atd.

na adrese: KSádkám 141, Praha 5 - Lahovičky

Předání stavby: Za přítomnosti technického pracovníka
Započetí prací a následné ukončení prací je nutné nahlásit technickému pracovníkovíMP^^^^^^^^H 

Termín zahájení práci: Do 5 pracovních dnů od přijetí podepsané objednávky.

Cenová nabídka viz. příloha č. 1 cenového rozpočtu č. 41/262/17/N2

Upozornění: za veškeré Škody vzniklé na základě neodborně provedených prací plně odpovídá dodavatel. 
Dodavatel dále garantuje instalaci materiálu, dle manuálu výrobce a dodání příslušných dokladů. 
Práce nad rámec objednávky (vícepráce), musí být nahlášeny a vždy schváleny odběratelem

Celková cena bez DPH: 
Celková cena vč, DPH:

81 751,50 Kč
98 919,32 Kč

Mgr. Vendula Kožísková 
náměstkyně ředitele pro §Kopomiku MP HMP

Platba: fakturou se splatností 21 dni 
Na faktuře uvádějte číslo;.objednávky. 
Městská policie hl. m. Prahy není plátcem DPH.

HLAVNÍ MĚSTO ífftAHA 
MístiWi policii til. m./Prihy 
Korunní 98,101 CO friíhalO

„V případě, že objednávka splňuje podmínky pro zveřejněni 
v registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb. o registru smluv), 
bude tato objednávka zveřejněna objednatelem."

Vystavil: 
Telefon: 
E-mail: 
Sp. zn.: 
N. s.:

MPPH-S 60185/2017 
103.7

Akceptace objednávky

Htevní méstD Praha se sídlem Mariánské nám. 2.110 01 Prafcs 1, IČO: 0006^581 s plněním ve prospěch orgánu Hlavního města Prahy 
- Městské policie h!. m Prsh>\ Korunní 93 101 00 Praha 10 (fakturační adresa}. Subjekt není napsán v obchodním rejstříku.

MEPOP01GIG7W



'PE’iuuk £. 4 er

55 PHAR SERVICE Zakázka: 410749

Cenová nabidke č 41/267,'17/N2

Městská policie hl. m. Prahy - K Sádkám 141, Praha 5- Lahovičky
Výzva č. S05017 Malování interiéru + nátěr brány

17.5..2017

Poř. Název Jedn Počet Cena/jedn Cena bez DPH Cena vč. DPH

Stavební činnosti

1 lokální oprava poškozených omítek- 
oškrábání m2 120,000 21,00 2520,00 3049,20

2 lokální oprava poškozených omitek-rozmytí m2 120,000 25,00 3000,00 3630,00

3 penetrace m2 761,000 25,00 19025.00 23020.25
4 malování m2 761,000 35,00 26635.00 32228,35
5 olepováni m 200,000 19,00 3800,00 4598,00
6 zakrývání oken, dveří a ploch m2 300,000 19,00 5700,00 6897,00
7 stěhování trezoru -150 kg hod. 2.000 350,00 700,00 847,00
8 stěhování, demontáře a montáže hod 50,000 250,00 12500,00 15125,00

9
očištění od rzi-zadní vjezdová brána a 
branka 5100-1550 mm, nátěr (základ + 
finální barva syntetika šedá).

m2 17,000 273,00 4641,00 5615,61

Ostatní
10 likvidace odpadu t 0.05 1 200.00 60.00 72,60
11 hrubý úklid hod. 5.00 210.00 1 060.00 1 270.50
12 přesun hmot t 0.10 405,00 40,50 49,01
13 doprava cesta 8,00 260,00 2 080,00 2 516,80

Celková nabídková cena 81751,50 98 919,32

Poznámky :
nabídka zpracována dle podkladů uvedených ve výzvě č. S05017 .
Případné změny technických podkladů neuvedené v zadávací dokumentaci, které by měly
za důsledek navýšení nabídkové ceny, nejsou kalkulovány.
činnosti a materiál neuvedené v nabídce nejsou kalkulovány
nabídka platí jako celek
DPH ve výši 21 %

za PHAR SERVICE, a.s. nabídku odsouhlasil a předal: Josef Hejna
ředitel divize servisních činností

přijal. — PHAR SERVICE:

1/1


